
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 212/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 19 grudnia 2022 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w składzie 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie §87 ust. 2 pkt. 2 i ust. 4 Statutu Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Mo-
niuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku wprowadza następu-
jącą zmianę w składzie Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów w Akade-
mii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku: 
 
W związku z uzyskaniem przez Pana Igora Torbickiego stopnia doktora sztuki i usta-
niem jego członkostwa w składzie Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktoran-
tów Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, powołuje się na członka 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów w Akademii Muzycznej im. Stani-
sława Moniuszki w Gdańsku Pana Jakuba Stefaniaka. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 212/2022
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 19 grudnia 2022 roku

